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Filial: 10 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0010-26

Analítico Contratos

Func: 10284 Andreia dos Reis Pinto Adm: 23/05/2017 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Operacional Salário: 1.390,62 CBO: 513505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.390,62

1039 Adicional por Tempo de Serviço 2,00 % 27,81

1900 FGTS 8,00 % 113,48

1930 PIS 1,00 % 14,18

1950 INSS 9,00 % 109,47

Totais: 1.418,43 109,47 1.308,96

Bases

FGTS Normal: 1.418,43 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.418,43 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.418,43 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.308,96 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.418,43 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 130002 Danilo Placido Cintra Adm: 01/09/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Facilitador /Oficina Salário: 1.986,29 CBO: 331110 Situação: Férias Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 17 Dias 1.125,56

358 Horas Férias Diurnas 13 Dias 860,73

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 286,91

890 Desconto Adiantamento de Férias 1.032,54

1900 FGTS 8,00 % 90,04

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 91,81

1922 IRRF S/Férias 7,50 % 16,82

1930 PIS 1,00 % 11,26

1932 PIS S/Férias 1,00 % 11,48

1950 INSS 9,00 % 88,12

1952 INSS S/Férias 12,00 % 98,28

Totais: 2.273,20 1.235,76 1.037,44

Bases

FGTS Normal: 2.273,20 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.273,20 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.273,20 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.037,44 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 1.049,36 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.273,20 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 100020 Maristela dos Santos Alves Martins Adm: 15/12/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.390,62 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.390,62

1900 FGTS 8,00 % 111,25

1930 PIS 1,00 % 13,91

1950 INSS 9,00 % 106,97

Totais: 1.390,62 106,97 1.283,65

Bases

FGTS Normal: 1.390,62 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.390,62 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.390,62 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.283,65 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.390,62 PIS 13º Salário: 0,00



0471 Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca 03/11/2022 08:29 Pág:0002

CNPJ/CPF: 56.885.262/0010-26 Relação de Cálculo Completa - Folha de Pagamento

Período:  01/10/2022 a 31/10/2022 Tp: 1 Mensal

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Func: 100019 Sirlaine Oliveira Vieira Adm: 05/10/2021 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Orientador (a)  Social Salário: 1.986,29 CBO: 331110 Situação: Auxílio Doença dentro Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

200 Horas Auxílio Doença Diurnas 30 Dias 1.986,29

214 Med.Eve.Var.Auxílio Doença 220:00 hs 18,55

Totais: 0,00 0,00 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 0,00 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 0,00 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 0,00 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 0,00 PIS 13º Salário: 0,00
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Total Geral da Empresa: 471 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 2.781,24 1.125,56 0,00 0,00 3.906,80

358 Horas Férias Diurnas 0,00 860,73 0,00 0,00 860,73

386 1/3 Sobre Férias 0,00 286,91 0,00 0,00 286,91

1039 Adicional por Tempo de Serviço 27,81 0,00 0,00 0,00 27,81

TOTAL DOS PROVENTOS

2.809,05 2.273,20 0,00 0,00 5.082,25

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

890 Desconto Adiantamento de Férias 0,00 1.032,54 0,00 0,00 1.032,54

1922 IRRF S/Férias 0,00 16,82 0,00 0,00 16,82

1950 INSS 216,44 88,12 0,00 0,00 304,56

1952 INSS S/Férias 0,00 98,28 0,00 0,00 98,28

TOTAL DOS DESCONTOS

216,44 1.235,76 0,00 0,00 1.452,20

LÍQUIDOS A PAGAR: 

2.592,61 1.037,44 0,00 0,00 3.630,05

OUTROS PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

200 Horas Auxílio Doença Diurnas 0,00 0,00 0,00 1.986,29 1.986,29

214 Med.Eve.Var.Auxílio Doença 0,00 0,00 0,00 18,55 18,55

TOTAL DOS OUTROS PROVENTOS

0,00 0,00 0,00 2.004,84 2.004,84

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 224,73 90,04 0,00 0,00 314,77

1902 FGTS S/Férias 0,00 91,81 0,00 0,00 91,81

1930 PIS 28,09 11,26 0,00 0,00 39,35

1932 PIS S/Férias 0,00 11,48 0,00 0,00 11,48

TOTAL DOS OUTROS

252,82 204,59 0,00 0,00 457,41

POR SITUAÇÃO: 

2 1 0 1 4

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 5.082,25

IRRF 3.630,05 0,00 1.049,36 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 5.082,25 0,00 INSS 0,00 0,00 Desc 1.452,20

FGTS 5.082,25 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 3.630,05

PIS 0,00 0,00 Outros 457,41

Dependentes SF: 2004,84 Salários: 6.753,82 Dependentes IR: 0 Dedução do IRRF: 0,00 Total Func: 4 Total Geral: 6.901,71

Totais dos Impostos
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Demonstrativo INSS

Segurados: 402,84 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 1.016,45 Sal.Contr.Empregados: 5.082,25 Líquido: 1.764,89

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 1.764,89
Parte RAT + Acrés. FAP:  50,83(101,64 - 50,81) Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 115

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 294,77 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

1.016,45 0,00 0,00 0,00 50,83

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 5.082,25 406,58 0,00 406,58

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 5.082,25 406,58 0,00 406,58

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 3.630,05 0,00

Férias 1.049,36 16,82

13º 0,00 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 4.679,41 16,82

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 5.082,25 50,83

13º 0,00 0,00

Total PIS 5.082,25 50,83


